
Processo 1314/21

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

11/06/2021

CONTRATADA  1 PROPULSÃO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDIÇÃO, CORTE E RELIGAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, ÁGUA E GÁS LTDA 051/21 03/10/2023 R$ 0,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 PROPULSÃO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDIÇÃO, CORTE E RELIGAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, ÁGUA E GÁS LTDA - 30/05/2023 -R$ 30.725,76 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 16/06/2021

CONTRATADA  3 PROPULSÃO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDIÇÃO, CORTE E RELIGAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, ÁGUA E GÁS LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 FIMM BRASIL LTDA 084/22 15/11/2024 R$ 833.662,54 ATIVO VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 FIMM BRASIL LTDA 0 R$ 0,00 R$ 802.936,78

CONTRATADA  6 FIMM BRASIL LTDA 0 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 012/21 Pregão Presencial 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 23/06/2021 04/10/2021 - 2021/000562 R$ 590.000,00 24 meses

2 31/07/2021 - 034/21 - - -

3 07/06/2022 - 002/22 - -R$ 590.000,00 -

4 31/08/2022 16/11/2022 - 2022/000884 R$ 833.662,54 24 meses 

5 30/04/2024 - 001/24 2024/000513 R$ 21.302,16 -

6 30/04/2024 - 001/24 0 -R$ 52.027,92 -

7

8

Termo de reajuste de 4,06%

Termo de supressão de 6,24&%

Contratação de empresa especializada para substituição 40.000 hidrômetros - IN 29 (F.IMM)

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para substituição 40.000 hidrômetros - IN 29 (PROPULSÃO)

Termo de Aditamento para inclusão da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais LGPD (PROPULSÃO)

Termo de Rescisão unilateral  (PROPULSÃO)



9

10


